
2. OTRAS ACTIVIDADES CIENTIFICAS, CULTURALES y 
ARTISTICAS. 
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CONCEPTO 

INVERSIONES 

Pesetas Pesetas 

EnUdades: 

Docencia 

Ciencia y Cultura . 

Publicaciones ... ... ... 

Arte y Restauraciones .. . 

Varios 

Parüculares: 

Becas ... 

TOTAL ... ... 

... ... 

.. . 

.. 

400.000 

1.000.000 

120.000 

1.524.543 

100.000 

1.983.486 

3.144.543 

1.983.486 

5.128.029J 
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ARTE Y RESTAURACIONES
 

Restauración de pinturas góticas en Baleares por Arturo Cividini .. , ... ... ... ... ." 1.524.543 ptas.
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